
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року          № 225 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про надання дозволу на розміщення об’єктів зовнішньої реклами 

(ТОВ «АТБ-МАРКЕТ»). 

2) Про встановлення тарифів на теплову енергію, яка виробляється з 

використанням альтернативних джерел енергії. 

3) Про встановлення тарифів на теплову енергію, яка виробляється на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії. 

4) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 

5) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

6) Про затвердження місцевої автоматизованої системи 

централізованого сповіщення (МАЦСО) на території Гірської сільської 

територіальної громади та затвердження Положення про неї.  

7) Про створення комісії для виявлення і ліквідації місць стихійної 

торгівлі харчовими продуктами, в тому числі рибною, м’ясною, молочною 

продукцією на території Гірської сільської ради. 

8) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 

9) Про затвердження рішення Комісії з розгляду питання щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна. 

10) Про видалення зелених насаджень. 

11) Про індивідуальну базову лінійну норму витрати палива. 

12) По надання статусу службового житла. 

13) Про надання службової житлової площі.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


